Datum et actum feria sexta post octavas Commemorationis b . Pauli anno . . . 1316 in domo
. . decani s . Ludgeri Monasteriensis , ipso . . decano ibidem presente ac decano ecclesie Assindensis ,
. . scolastico s . Ludgeri , Burchardo notario domini nostri Monasteriensis episcopi , canonicis dicte
ecclesie s . Ludgeri , Henrico de Sendenhorst clerico ac aliis pluribus fide dignis .

Aus einem Transfum ergibt sich das Resultat : Am 12 . Juli 1316 erklart der Miinst . Official, quod
appellationi . . . ob reverentiam reverendi patris ac domini FLfenrici] Coloniensis ecclesie archiepiscopi et
eius officialis presentibus dusdmus deferendum, premissa ipsi procuratori loco apostolorum concedentes.

Datum et actum feria secunda ante festum b . Margarete virginis anno . . . 1316 .
Copie des 18 . Jhd . in Msc. II , 117 pag . 121.

1067 .
1316 Juli 9 .

Bischof Ludwig v . Miinster bekundet, die mit dem nobilis vir Fredericus dominus de Patberg durch
Vermittelung des Grafen Heinricus de Woldeckin, des Ritter s Heinricus Korf und des Knappen Theo¬
doricus de Cleven getroffene Vereinbarung behufs Beilegung der zwischen ihm , seiner Diocese und Friedrich
v . P . schwebenden Zwistigkeiten beobachten zu wollen.

Datum anno . . . 1316 feria sexta post diem s . Kyliani .
Nach dem Druck bei Seibertz S . 146 Nr . 568 . Erwahnt Fahne , Hdvel I , 2 S . 15.

49 *

388 1316

1068 .
1316 Juli 12 (Miinster) .

Gotfridus de Arnsberghe , Propst , und das Domkapitel zu Miinster, an die sich der Pfarrer Johannes
von St . Jacobi in Miinster mit Riicksicht darauf , ut . . . in construenda domo in area pertinente ad
dictam suam ecclesiam, sita prope pontem dictum Smalenbrugghe , ac edam in ipsa area amplianda et
emendanda expenderit et adhuc expendere eum oporteat pecuniam non modice quantitatis , bittweise wendet,
beschliessen: Quod ad faciendam in ecclesia nostra ac in ecclesia beati Jacobi predicta pro sue voluntatis
libito memoriam perpetuam decem et octo solidorum Monasteriensis monete redditus per suos successores
annuatim solvendos aree et domui predictis imponere valeat aut etiam ad vendendum redditus eosdem
infra urbem tamen seu emuniiatem ecclesie Monasteriensis predicte , si per ingruentem debitorum necessitatem
aut aliquod aliud gravamen simile compulsus id nequieverit evitare .

Datum et actum in capitulo nostro anno . . . 1316 feria secunda ante festum Divisionis
apostolorum.

Copie des 14 . Jhd . in Msc. 1, 1 pag . 451 Nr . 55 . Erwahnt Tibus, Miinster S . 31 .

1316 Juli 13.
1069 .